Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
 представленные депутатами Собрания депутатов  Ольгинского сельского поселения за  отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года 

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

(члены семьи без указания Ф.И.О.)

Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного 

дохода 

за

2018 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об

источниках

получения

средств, за

счет

которых

совершена

сделка

	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	

	Горохов

Михаил

Алексеевич

депутат
	1050000,00
	Земельный участок,

Земельный участок,

Земельный участок Земельный участок,

Земельный участок

Квартира

Магазин


	698,2

33900,0

33900,0

45,0

40,0

81,3

82,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	нет
	-
	РЕНО мастер
	-

	супруга
	174000,0
	Земельный участок,

земельный участок,

Земельный участок,

Земельный участок,

Жилой

дом
	34900,0

886,0

24207,0

600,0

197,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет


	нет


	Россия
	ХОНДА CR-V
ФОРД фокус

Вольво 

XS60
	-

	Назарова Валентина Васильевна
	544990,16
	земельный участок, 
земельный участок (½ доля)

жилой дом (1/2 доля)
квартира

½ доля квартира
	1248,0

220,0
126

66.3

67,5
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	нет
	нет
	-
	нет
	накопления


